
   

 

UCHWAŁA NR IV/61/19 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 30 stycznia 2019r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Obornikach nr XLIV/672/17                                                                       

z dnia 29 listopada 2017r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego                                       

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki oznaczonej w ewidencji gruntów                    

i budynków nr 76/41 położonej w miejscowości Dąbrówka Leśna, gmina Oborniki. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. z 2018r. poz. 994 tekst jednolity – ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy                                                                 

z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018r. poz. 1945 

tekst jednolity) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje: 

 

      § 1.  W uchwale Rady Miejskiej w Obornikach nr XLIV/672/17 z dnia 29 listopada 2017r.                                       

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                       

dla terenu działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 76/41 położonej w miejscowości 

Dąbrówka Leśna, gmina Oborniki § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                      

dla terenu położonego w rejonie ulic Ogrodowej i Gajowej w miejscowości Dąbrówka Leśna,                    

gmina Oborniki. 

2. Granice obszaru objętego planem oznaczono na kopi mapy w skali 1 : 5 000 stanowiącej 

załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

     § 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

 

     § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

                                          Paweł Drewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR IV/61/19 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 30 stycznia 2019r. 

 
Rada Miejska w Obornikach w dniu 29 listopada 2017r. podjęła uchwałę nr LI/795/18                                               

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                       

dla terenu działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 76/41 położonej w miejscowości 

Dąbrówka Leśna, gmina Oborniki. 

W trakcie prowadzonego postępowania planistycznego wpłynął wniosek współwłaściciela ww. działki  

w sprawie rozszerzenia granic opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                    

o teren działek nr 76/31 i 76/40 położonych w miejscowości Dąbrówka Leśna, gmina Oborniki. 

Wniosek inwestora został zaopiniowany pozytywnie przez Gminną Komisję Urbanistyczno                                      

– Architektoniczną z uwagą: by rozszerzyć opracowanie miejscowego planu zarówno o teren 

wnioskowanych działek jak i o teren działek nr 10834/2 i 78, oraz pozytywnie przez Komisję Rady 

Miejskiej w Obornikach - Gospodarki Terenowej i Bezpieczeństwa Publicznego z uwagą:                               

by rozszerzyć opracowanie miejscowego planu o teren wnioskowanych działek, jak i o teren działek                 

nr 10834/2 i 78 oraz o teren rowu przy ulicy Gajowej. 

Przedmiotowy obszar o łącznej powierzchni ca 11 ha zgodnie z wyznaczonym kierunkiem 

zagospodarowania w obowiązującej zmianie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Oborniki zatwierdzonej uchwałą Rady Miejskiej w Obornikach Nr LIII/810/18                                                              

z dnia 6 lipca 2018r. wchodzi w obszar: 

1) zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (MN) (o powierzchni ca 9,8 ha), 

2) lasów, terenów zadrzewionych i zakrzewionych (ZLN) (o powierzchni ca 1, 2ha). 

Sporządzenie miejscowego planu umożliwieni racjonalne zagospodarowanie przedmiotowego terenu 

oraz przyczyni się do rozwoju zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na terenie Gminy Oborniki. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


